
Zug RB 5691 RB 5693 RB 5695

Chemnitz Hbf 8:36 12:36 16:36

Flöha 8:47 12:47 16:47

Annaberg-Buchholz unt Bf 9:43 13:48 17:43

km Cranzahl 
 9:55 14:00 17:55

64 Cranzahl 
 10:09 
 14:09 
 18:09 

73 Bärenstein � 10:20 � 14:20 � 18:20

74 Vejprty 
 
 10:23 
 14:23 
 18:23 

0 Vejprty � 10:30 � 14:30 � 18:30 

9 Kovarska � 10:45 � 14:45 � 18:45

35 Krimov � 11:15 � 15:15 � 19:15

58 Chomutov 
 � 11:45 � 15:45 � 19:45


 : Sa, So auch 1. Mai  vom 25. April bis 27. September 2020

� : Sa, So auch 1., 8. Mai; 6. Juli  vom 25. April bis 28. September 2020


 : Ankunft

137  Cranzahl - Vejprty - Chomutov 137



km Zug RB 5690 RB 5692 RB 5694

0 Chomutov � 8:10 � 12:10 � 16:10 

23 Krimov 	  8:39 	  12:39 	  16:39 

49 Kovarska 	  9:10 	  13:10 	  17:10 

58 Vejprty 
 � 9:25 � 13:25 � 17:25 

0 Vejprty � 9:34 � 13:39 � 17:34 

1 Bärenstein 	  9:36 	  13:41 	  17:36 

11 Cranzahl 
 � 9:47 � 13:52 � 17:47 

Cranzahl 10:01 14:45 18:01

Annaberg-Buchholz unt Bf 10:13 15:07 18:13

Flöha 11:08 16:08 19:08

Chemnitz Hbf 
 11:20 16:20 19:20

� : Sa, So auch 1. Mai  vom 25. April bis 27. September 2020

� : Sa, So auch 1., 8. Mai; 6. Juli  vom 25. April bis 28. September 2020


 : Ankunft

137       Chomutov - Vejprty - Cranzahl      137




